



Bezlepková pekárna Liška s.r.o.

Rabí 58, 342 01 Sušice

<http://www.liskuvchleb.cz>

E-mail: obchod@liskuvchleb.cz

Jednatel: Jiří Liška, tel. 728 98 98 02



Zjistěte více!

<https://www.facebook.com/BezlepkovaPekarnaLiška>

BEZLEPKOVÉ VÁNOČNÍ CUKROVÍ

Vyrobene s láskou pro Váš vánoční stůl....

Sedm druhů vánočního cukroví: ořechové rohlíčky, linecké cukroví, perníčky, išelské koláčky, rumové koule, skořicové hvězdičky a ořechové kytičky. Lahodné potěšení pro sváteční chvíle z poctivých surovin!



Složení: bezlepková směs (pšeničný deproteinovaný škrob, rýžová mouka, **sójová mouka**, **sušené vaječné žloutky**, bramborový škrob, stabilizátory (xanthan, guma tara), jedlá sůl, aroma),

LINECKÉ CUKROVÍ navíc obsahuje **máslo**, moučkový cukr, vodu, extra džem (ovoce (50 % hm.), cukr, voda, želírující látka: pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová).

Výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota 2 345 kJ (558 kcal), tuky: 32,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 20 g, sacharidy: 59,6 g, z toho cukry 24,9 g, bílkoviny 5,4 g, sůl 0,17 g.

ORECHOVÉ ROHLÍČKY navíc obsahují **máslo**, **vlašské ořechy**, moučkový cukr, **vejce**.

Výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota 2 605 kJ (620 kcal), tuky: 45,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 21,6 g, sacharidy: 44,4 g, z toho cukry 15,7 g, bílkoviny 8,1 g, sůl 0,15 g.

IŠELSKÉ KOLÁČKY navíc obsahují **máslo**, moučkový cukr, kakao holandského typu, hořkou čokoládu (*), kokosový olej, **vlašské ořechy**, **mandle**.

Výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota 2 474 kJ (589 kcal), tuky: 37,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny 21,6 g, sacharidy: 54,1 g, z toho cukry 23,4 g, vláknina 1,9 g, bílkoviny 6,3 g, sůl 0,2 g.

PERNÍČKY navíc obsahují cukr, med, **vejce**, **máslo**, bílou čokoládu (**), perníkové koření, jedlou sodu, skořici.

Výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota 1 887 kJ (449 kcal), tuky: 12,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 6,2 g, sacharidy: 73,8 g, z toho cukry 35,3 g, bílkoviny 7,1 g, sůl 0,5 g.

RUMOVÉ KOULE navíc obsahují **máslo**, kakao holandského typu, moučkový cukr, **vlašské ořechy**, kokos, Božkov Tradiční (2,6 %).

Výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota 2 345 kJ (558 kcal), tuky: 40,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 23,4 g, sacharidy: 37,3 g, z toho cukry 20 g, vláknina 6,1 g, bílkoviny 7,6 g, sůl 0,28 g.

SKOŘICOVÉ HVĚZDIČKY navíc obsahují **máslo**, moučkový cukr, hořkou čokoládu (*), skořici.

Výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota 2 464 kJ (587 kcal), tuky: 36,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 22,2 g, sacharidy: 59,2 g, z toho cukry 25,5 g, bílkoviny 5,3 g, sůl 0,17 g.

ORECHOVÉ KYTIČKY navíc obsahují **máslo**, moučkový cukr, **vlašské ořechy**, **vejce**.

Výživové údaje na 100 g výrobku: energetická hodnota 2 485 kJ (592 kcal), tuky: 37,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 20 g, sacharidy: 55,4 g, z toho cukry 20,5 g, bílkoviny 6,9 g, sůl 0,18 g.

Průměrné výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 2 372 kJ (565 kcal), tuky: 34,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 19,2 g, sacharidy: 54,8 g, z toho cukry 23,6 g, bílkoviny 6,7 g, vláknina 1,15 g, sůl 0,24 g.

Hořká čokoláda (*): kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor (**sójový lecitin**), vanilkový extrakt Bourbon Madagascar. (Může obsahovat stopy **mléka**, **arašídů** a skořápkových plodů.)

Bílá čokoláda (**): cukr, kakaové máslo, **sušené mléko** plnotučné, **sušená syrovátka**, **laktóza**, emulgátor (**sójový lecitin**, polyglycerol-polyricinoleát), vanilkový extrakt Bourbon Madagascar. (Může obsahovat stopy skořápkových plodů a arašídů.)

Allergeny jsou v textu vyznačeny **tučně**.



*Pečeme pro Vás.
Váš pečář
Jiří Liška*